

## **Heretica Capital ApS**

**Toftebakken 44**

**8250 Egå**

**CVR-nummer 41587687**

### **Årsrapport**

**1. januar 2024 - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 2. juli 2025

---

Henrik Jønsson  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Heretica Capital ApS  
Toftebakken 44  
8250 Egå

Hjemstedskommune:

CVR-nummer:

41587687

Regnskabsperiode:

1. januar 2024 - 31. december 2024

### Direktion

Henrik Jønsson

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været konsulentarbejde.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Resultatet for 2024 anser ledelsen for utilfredsstillende, men dog forventet, da Heretica Capital har været i gang med en transformationsproces og samtidig har taget afsked med kundesegmenter der tidligere har fyldt meget i kundeporteføljen.

2024 har, som nævnt ovenfor, været et omstillingsår for Heretica Capital. Processen er fortsat i gang, men er karakteriseret ved ekstrem og utilfredsstillende træghed for flere eksterne aktørers vedkommende. Dette til trods, så er der i skrivendes stund positive tilkendegivelser der klart indikerer, at de mange indsatser vil bære frugt indenfor de kommende 6-8 uger.

Ledelsen i Heretica Capital er derfor fortsat fokuseret og ikke mindst determineret - og ser frem til et mere indbringende 2025 og ikke mindst 2026.

Note	Resultatopgørelse	2024 DKK	2023 1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>29.669</b>	<b>113</b>
1	Personaleomkostninger	-57.432	-85
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-27.763</b>	<b>28</b>
	Finansielle indtægter	15.273	8
	Finansielle omkostninger	-2.175	-2
	<b>Resultat før skat</b>	<b>-14.666</b>	<b>34</b>
2	Skat af årets resultat	-3.225	-6
	<b>Årets resultat</b>	<b>-17.891</b>	<b>28</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Overført resultat	-17.891	28
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>-17.891</b>	<b>28</b>

Note	Balance	2024 DKK	2023 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
3	Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	129.966	107
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>129.966</b>	<b>107</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>4.661</b>	<b>10</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>134.627</b>	<b>118</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>134.627</b>	<b>118</b>

Note	Balance	2024 DKK	2023 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 31. december</b>			
4	Virksomhedskapital	40.000	40
	Overført resultat	-37.970	-20
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.030</b>	<b>20</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	49.823	17
	Selskabsskat	1.159	6
	Anden gæld	81.526	74
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	88	0
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>132.597</b>	<b>98</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>132.597</b>	<b>98</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>134.627</b>	<b>118</b>
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

**Egenkapitalopgørelse**

---

<b>Egenkapital</b>	<b>Virksom- hedskapi- tal</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	40	-20	20
Årets resultat	0	-18	-18
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40</b>	<b>-38</b>	<b>2</b>

Noter	2024	2023
	DKK	1.000 DKK
<b>1</b>	<b>Personaleomkostninger</b>	
	Løn og gager	4
	Øvrige personaleomkostninger	81
	<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>85</b>
	Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).	
<b>2</b>	<b>Skat af årets resultat</b>	
	Skat af årets resultat	6
	Regulering af tidl. års skat	0
	<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>6</b>
<b>3</b>	<b>Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>	
	Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	107
	<b>Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse i alt</b>	<b>107</b>
	Tilgodehavende er forrentet med Nationalbankens udlånsrente med tillæg af 10,05% hvilket ultimo året svarer til 13,75%.	
	Der er ikke stillet særskilt sikkerhed for lånet.	
<b>4</b>	<b>Virksomhedskapital</b>	
	Virksomhedskapital, primo	40
	<b>Virksomhedskapital i alt</b>	<b>40</b>
	Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.	
<b>5</b>	<b>Eventualforpligtelser</b>	
	Ingen.	
<b>6</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
	Ingen.	
